לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ד"ר ש' בורנשטיין) בעפ"ת
42507-05-16 מיום 8.9.2016 במסגרתו נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה

בפתח תקווה (השופטת מ' כהן) בפל"א 141-07-15 מיום 10.5.2016.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ולפי סעיף
2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970. על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.7.2015 בשעות

הבוקר נהג המבקש באוטובוס זעיר, זאת ללא רישיון נהיגה תקף, ללא רישיון נהיגה מתאים לסוג הרכב, וללא פוליסת
ביטוח תקנית. בית משפט השלום לתעבורה הרשיע את המבקש במיוחס לו על בסיס הודאתו במסגרת הסדר טיעון, וגזר